



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

01.01.2025



AVRUPALI GENÇLERLE BULUŞTU



Tüm gayretimiz çocuklarımızı İslam ahlakıyla yetiştirmek!

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Dim İşleri Yüksek Kurulu** Konferans Salonu'nda düzenlenen "Değerler Eğitimi Programı" kapsamında Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden Türkiye'ye gelen gençlerle bir araya geldi. Konuşmasında ahlakın **İslam**'ın en önemli kavramlarından birisi olduğunu belirten Erbaş, "Bizim de tüm gayretimiz çocuklarımızı, gençlerimizi, insanımızı **İslam** ahlakıyla iç içe yetiştirmek. Çünkü bizim Peygamberimiz, ahlak Peygamberi" dedi.

Bütün Peygamberlerin **İslam** peygambere olduğunu aktaran Erbaş, "Hepsi **İslam**'ı yaymak için gönderilmiştir, hepsi başımızın tacıdır. Bütün Peygamberler yeryüzünde iyilik olsun, insanlar iyi olsun, kötülüklerden uzak dursunlar diye gönderildi" ifadelerini kullandı. Almanya, Belçika, Fransa, İsviçre ve Avusturya'dan gelen öğrencilerin katıldığı programda, temel dini bilgiler ve değerler eğitimi ile sosyal ve kültürel faaliyetler yapıldı.



Bağcılar'da 158 hafız icazet aldı

FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

İstanbul Bağcılar İlçe Müftülüğü'ne bağlı Kur'an kurslarında hafızlık eğitimlerini tamamlayan 158 hafız öğrenci için icazet merasimi gerçekleştirildi.

Merkez Camii'nde Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, hafızlığın ve hafızlık eğitiminin önemine değindiği konuşmasında hafız öğrencileri, velilerini ve hocalarını tebrik etti.

İlçe Müftüsü Ömer Kayhan ise "Hafızlık, Kur'an-ı Kerim'i ezberlemenin ötesinde, onu yaşamak ve hayatımıza rehber edinmektir. Bu kutsal görevi başarıyla tamamlayan gençlerimizle gurur duyuyoruz. Rabbim, ilimlerini daim eylesin ve yollarını açık etsin." ifadelerine yer verdi.

Programda İSTOÇ Merkez Camii İmam Hatibi Sefa Taşkesenlioğlu, Akatköy Ömer Duruk Camii İmam Hatibi



Kurra Hafız Mustafa Kazılıcaoğlu ve Eminönü Yeni Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Emrullah Akbaş, Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi.

Programda Bağcılar Kaymakamı Abdullah Uçgun, İstanbul İl Müftü Yardımcısı Arif Cevlek, İlçe müftüleri ile daire amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Tilavetlerin ardından icazet merasimi gerçekleştirildi ve hafızlık eğitimi boyunca emek veren öğrenciler belgelerini aldı.

Öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edilen program, Reisülkurra Mustafa Demirkan'ın duası ile tamamlandı.

3 AYLIK MANEVİ İKLİME GİRİYORUZ

Recep ayı ile başlayıp, Ramazan ayı ile biten feyizli ve bereketli bir maneviyat mevsimi olan "Üç Aylar"a bugün giriyoruz. 5 kاندil gecesinden 4'ünü içinde barındıran "Üç Aylar"ın ilk kاندili olan Regaip Kandili, yarın akşam idrak edilecek.



▶ Manevi iklimin güçlendiği mübarek "Üç Aylar" bugün başlıyor. Recep, Şaban ve Ramazan'ı kapsayan mukaddes üç aylar, **Müslümanlara** dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunuyor ve Regaip, Miraç ve Berat kاندilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor.

30 MART'TA BAYRAM
Diyanet İşleri Başkanlığı Vakit Hesaplama Bölümü'nün "vakithesaplama.diyamet.gov.tr" internet adresinde yer alan bilgiye göre, "Üç Aylar"ın başlangıcı Recep ayından bir gün sonra 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek. Hazreti Muhammed'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta ve "Ramazan'ın müjdecisi"

Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından **Müslümanlarca** "on bir ayın sultanı" olarak tanımlanan Ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak. Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, Ramazan'ın 27. gecesini olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve **Müslümanlar** 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.

4 KANDİL GECESİ BU MEVSİMDE
Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, beş kاندil gecesinin dördünün "Üç Aylar" içinde olduğunu söyledi. Hz. Muhammed'in "Üç Aylar"ı dikkati çekerek, "Allah'ın Recep ve Şaban aylarını bizim için bereketli kıl ve bizi Ramazan'a erıştır" duasını yaptığını aktaran Kapukaya, **Müslümanların** "Üç

Aylar"ı bereketli geçirmesi gerektiğini ifade etti.

RECEP VE ŞABAN BİZİ RAMAZAN'A HAZIRLIYOR

Üç aylarda oruç tutmak ve nafile namazları artırmak gerektiğini belirten Kapukaya, "Mübarek 'Üç Aylar' kulluğumuz gözden geçirmemiz için fırsat günleri ve geceleridir." dedi. Dünya hayatı içerisindeki maddi ve manevi tehlikeler nedeniyle özellikle üç aylarda Allah'a sığınmak gerektiğini anlatan Kapukaya, "Üç Aylar"ın başında olan Recep ve Şaban ayları adeta bizi Ramazan'a hazırlıyor. Ramazan ayların sultanıdır. Ramazan'ın içinde en mübarek gece olan Kadir Gecesi vardır. Kulun Allah'a en yakın olduğu aydır Ramazan. Tövbe ve istiğfarın yapıldığı, duaların kabul edildiği bir aydır" değerlendirmesinde bulundu.



MUKADDES ÜÇ AYLAR BUGÜN BAŞLIYOR



Recip, şaban ve ramazani kapsayan mukaddes üç aylar, bugün başlıyor. **Müslümanlara** dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarda, Regaip, Miraç ve Berat kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Vakit Hesaplama Bölümü'nün "vakithesaplama.diyenet.gov.tr" internet adresinde yer alan bilgiye göre, üç ayların başlangıcı recep ayından bir gün sonra 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek.

Hazreti Muhammed'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta ve "ramazanın müjdecisi" Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından **Müslümanlarca** "on bir ayın sultanı" olarak tanımlanan ramazan ayı

1 Mart'ta başlayacak. Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, ramazanın 27. gecesi olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve **Müslümanlar** 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.

"ÜÇ AYLARIN BAŞINDA OLAN RECEP VE ŞABAN BİZİ RAMAZANA HAZIRLIYOR"

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, AA muhabirine, beş kandil gecesinin dördünün üç aylar içinde olduğunu söyledi.

Hz. Muhammed'in üç aylara dikkati çekerken, "Allah'ım recep ve şaban aylarını bizzim için bereketli kıl ve bizi ramazana erıştır" duasını yaptığı aktaran Kapukaya, **Müslümanların** üç ayları bereketli geçirmesi gerektiğini ifade etti.

Üç aylarda oruç tutmak ve nafil namazları artırmak gerektiğini belirten Kapukaya, "Mübarek üç aylar kulluğumuz gözden geçirmemiz için fırsat günleri ve geceleridir" dedi.

Dünya hayatı içerisindeki maddi ve manevi tehlikeler nedeniyle özellikle üç aylarda Allah'a sığınmak gerektiğini anlatan Kapukaya, "Üç ayların başında olan recep ve şaban ayları adeta bizi ramazana hazırlıyor. Ramazan ayların sultanıdır. Ramazanın içinde en mübarek gece olan Kadir Gecesi vardır. Kulun Allah'a en yakın olduğu aydır ramazan. Tövbe ve istiğfarın yapıldığı, duaların kabul edildiği bir aydır." değerlendirmesinde bulundu.

Kapukaya, üç aylarda Kur'an-ı Kerim'i anlama ve yaşamaya daha fazla özen göstermek gerektiğini kaydetti.

RAHMET AYLARI BAŞLADI



Müslüman dünyasının rahmet iklimi Recep, Şaban ve Ramazanı kapsayan mukaddes üç aylar, bugün başlıyor. Müslümanlara dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarda, Regaip, Miraç ve Berat Kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı Vakıf Hesaplama Bölümü'nün "vakithesaplama.diyane.gov.tr" internet adresinde yer alan bilgiye göre, üç ayların başlangıcı Recep ayından bir gün sonra 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek. Ayrıca 2025 yılında 2 kez Regaip Kandili yaşanacak. İkinci Regaip Kandili 25 Aralık 2025 Perşembe tarihine denk gelecek.

Hazreti Muhammed(sav)'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta ve "Ramazanın müjdecisi" Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından Müslümanlarca "on bir ayın sultanı" olarak tanımlanan Ramazan ayı 1 Mart'ta

Müslümanları 11 ayın sultanı Ramazan ayına hazırlayan rahmet iklimi mübarek üç aylar, yeni yılın ilk günü ile başladı. İçerisinde Müslümanları için en önemli günleri de barındıran 3 aylarda Regaip Kandili 2 Ocak'ta, Miraç Kandili 26 Ocak'ta, Berat Kandili 13 Şubat'ta idrak edilecek. Ramazan ayı ise 1 Mart'ta başlayacak, 26 Mart gecesi ise Kadir gecesi olacak. 2025 yılında ayrıca 2 defa Regaip Kandili yaşanacak.

HABER MERKEZİ

başlayacak.

Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, Ramazanın 27. gecesi olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'na girilecek.

5 MÜBAREK GECENİN 4'Ü ÜÇ AYLARDA

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, beş kandil gecesinin dördünün üç aylar içinde olduğunu söyledi.

Hz. Muhammed(sav)'in üç aylara dik-kati çekerek, "Allah'ım Recep ve Şaban aylarını bizim için bereketli kıl ve bizi

Ramazana eriştir" duasını yaptığını aktaran Kapukaya, Müslümanların üç ayları bereketli geçirmesi gerektiğini ifade etti.

Üç aylarda oruç tutmak ve nafil namazları artırmak gerektiğini belirten Kapukaya, "Mübarek üç aylar kulluğumuz gözden geçirmemiz için fırsat günleri ve geceleridir" dedi.

Üç aylarda Allah'a sığınmak gerektiğini anlatan Kapukaya, "Üç ayların başında olan Recep ve Şaban ayları bizi Ramazana hazırlıyor. Ramazanın içinde en mübarek gece olan Kadir Gecesi vardır. Kullun Allah'a en yakın olduğu aydır Ramazan" değerlendirmesinde bulundu.



Mukaddes üç aylar başladı

Regaip Kandili'nin 2 Ocak'ta, Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta, Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak.



Recep, şaban ve ramazanı kapsayan mukaddes üç aylar bugün başladı. **Müslümanlara** dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarda Regaip, Miraç ve Berat kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor.

"BİN AYDAN DAHA HAYIRLI"

Regaip Kandili'nin 2 Ocak'ta, Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta, Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak. Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, ramazanın 27. gecesi olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve **Müslümanlar** 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, "Mübarek üç aylar kulluğumuzu gözden geçirmemiz için fırsat günleri ve geceleridir." diyerek Kur'an-ı Kerim'i anlama ve yaşamaya daha fazla özen göstermek gerektiğini kaydetti.

MÜBAREK ÜÇ AYLAR BUGÜN BAŞLIYOR

Recep, Şaban ve Ramazan'ı kapsayan mukaddes üç aylar, bugün başlıyor. Regaip Kandili'nin 2 Ocak'ta, Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta, Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından Ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak.

MÜSLÜMANLARA dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarda, Regaip, Miraç ve Berat kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Vakıf Hesaplama Bölümü'nün "vakithesaplama.diyane.gov.tr" internet adresinde yer alan bilgiye göre, üç ayların başlangıcı Recep ayından bir gün sonra 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek. **Hazreti Muhammed'in (SAV) Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta ve "Ramazan'ın müjdecisi" Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından Müslümanlarca "11 ayın sultanı" olarak tanımlanan Ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak.** Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, Ramazan'ın 27. gecesi olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve **Müslümanlar** 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak.



5 KANDİL GECESİNDEN 4'Ü ÜÇ AYLARDA

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, beş kandil gecesinin dördünün

üç aylar içinde olduğunu söyledi. Hz. Muhammed'in (SAV) üç aylara dikkati çekerek, "Allah'ım, Recep ve Şaban aylarını bizim için bereketli kıl ve bizi Ramazan'a eriştir" duasını yaptığını aktaran Kapukaya, **Müslümanların** üç ay-

ları bereketli geçirmesi gerektiğini ifade etti. Üç aylarda oruç tutmak ve nafle namazları artırmak gerektiğini belirten Kapukaya, "Mübarek üç aylar kulluğumuz gözden geçirmemiz için fırsat günleri ve geceleridir." dedi.



MUKADDES ÜÇ AYLAR BAŞLADI

Recip, şaban ve ramazanı kapsayan mukaddes üç aylar başladı. Müslümanlara dini hissiyat ve ibadet yoğunluğu eşliğinde gündelik hayatlarını sorgulama, yenileme ve zenginleştirme fırsatı sunan üç aylarda, Regaip, Miraç ve Berat kandilleri ile Kadir Gecesi gibi özel geceler yer alıyor. Diyanet İşleri Başkanlığı



Vakit Hesaplama Bölümü'nün "vakithesaplama.diyaret.gov.tr" internet adresinde yer alan bilgiye göre, üç ayların başlangıcı recep ayından bir gün sonra 2 Ocak Perşembe akşamı Regaip Kandili idrak edilecek.

Hazreti Muhammed'in Allah'ın huzuruna yükseldiği gece olarak kabul edilen Miraç Kandili'nin 26 Ocak'ta ve "ramazanın müjdecisi" Berat Kandili'nin 13 Şubat'ta idrak edilmesinin ardından Müslümanlarca "on bir ayın sultanı" olarak tanımlanan ramazan ayı 1 Mart'ta başlayacak. Kur'an-ı Kerim'de "Bin aydan daha hayırlı" olduğu bildirilen Kadir Gecesi, ramazanın 27. gecesi olan 26 Mart'ta idrak edilecek ve Müslümanlar 30 Mart'ta Ramazan Bayramı'nı karşılayacak. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Mehmet Kapukaya, beş kandil gecesinin dördünün üç aylar içinde olduğunu söyledi.

BİLECİK'TE TARİHİ KARA MUSTAFA PAŞA CAMİSİ RESTORE EDİLDİ, İBADETE AÇILIYOR



Bilecik'in Pazaryeri ilçesinde restorasyonu tamamlanan tarihi Kara Mustafa Paşa Camisi, törenle yeniden ibadete açılacak.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce 2022'de yıpranmalar nedeniyle restorasyona alınan, yaklaşık 3 yıllık çalışma sonucu iç ve dış cepheleri özgün hale getirilip, kapı ve pencere doğramaları yenilenen ve güçlendirilmeleri yapılan bina, 2 Ocak Perşembe günü ibadet için hizmete sunulacak. 17. yüzyılda İran seferine çıkan Osmanlı Padişahı 4. Murat'ın sadrazamı

Kara Mustafa Paşa'nın ordusu ile Pazaryeri'ne uğrayıp burada konakladığı daha sonra da ilçeye kendi adını taşıyan külliye ile bu camiyi yaptırdığı tahmin ediliyor. Milli Mücadele döneminde minaresi hariç Yunanlarca yıkılan, işgalin ardından yeniden inşa edilen tarihi yapı, kare planlı harimi (ibadet edilen iç mekân), içten kubbesi ve kırma çatısıyla dikkati çekiyor. ■AA

Müslümanlara karşı nefret suçlarının artışı korkutuyor

MCB, İngiltere'de Müslüman karşıtı (İslamofobik) nefret suçlarındaki keskin artışın ciddi endişe verici düzeyde olduğunu belirterek hükümeti daha güçlü yasalar ve kapsamlı önlemler almaya davet etti

BRİTANYA Müslüman Konseyi'nden (MCB), yapılan açıklamada, Greater Manchester Polisi, ağustosta Müslüman karşıtı suçların aylık ortalamasının bir önceki yıla göre 39'dan 85'e yükseldiğini belirtirken West Yorkshire'da ise aynı dönemde, bu tür suçların ortalaması 39'dan 94'e çıktığına dikkat çekildi.

Açıklanan rakamların, Müslüman karşıtlığının bir ırkçılık biçimi olarak sistematik şekilde göz ardı edildiğinin göstergesi olduğu kaydedilen açıklamada, İngiliz hükümetinin, nefret suçlarıyla mücadele konusunda daha kararlı adımlar atması gerektiği vurgulandı.

Açıklamada, Müslüman karşıtı nefret suçlarında görülen ve bazı bölgelerde iki katı aşan artış karşısında ciddi endişe duyulduğu aktarıldı. MCB açıklamasında hükümete, mevcut nefret suçlarına ilişkin yasaları güçlendirmesi, Müslüman karşıtı nefret suçlarına yönelik hedefe ilişkin stratejiler geliştirmesi ve mağdurları desteklemek için kaynak tahsis etmesi çağrısında bulunuldu. Açıklamada ayrıca, eğitim alanında yapılacak yatırımların, anlayışı artırmak ve Müslüman toplu-



luklar için adalet ve güvenliği sağlamak adına kritik öneme sahip olduğunun altı çizilirken nefret suçlarıyla mücadele etmek ve daha kapsayıcı toplum oluşturmak için MCB'nin tüm paydaşlarla iş birliği yapmaya devam edeceği bildirildi. MCB Genel Sekreteri Zara Mohammed, yaptığı açıklamada, "Bu rakamlar şoke edici ve son derece üzücü. İslamofobik suçlar artmaya devam ediyor, gerçek hayatları ve toplulukları etkiliyor." ifadesini kullandı. Müslümanları hedef alan nefret suçlarının yükseldiği konusunda uyarılarda bulduklarını hatırlatan Mohammed, önceki hükümetin başlattığı Nefret Suçları Eylem Planı'na rağmen Müslüman karşıtlığı ve diğer tüm ırkçılık

biçimlerini ele alan hükümetler arası yaklaşımın eksik kaldığına vurgu yaptı. Mohammed, "Toplumun farklı gruplarıyla Müslüman karşıtlığının net bir tanımında anlaşmaya varacağımızdan umutluyuz." değerlendirmesinde bulundu. İngiliz ulusal haber ajansı PA Media, bilgi alma özgürlüğü kapsamında İngiltere'deki 40 polis teşkilatının 33'üne Eylül 2023'ten bu yana ihbarı yapılan inanca yönelik nefret suçlarını sordu. Habere göre, ülkedeki Müslüman karşıtı nefret suçu ve antisemitizmde büyük artış yaşanırken İsrail'in Gazze saldırıları ile İngiltere'de temmuz sonunda başlayan aşırı sağcı şiddet olaylarının, bu artışa büyük etkisi oldu. (AA)

İngiltere’de İslamofobi ve antisemitizm arttı

İNGİLTERE’DE MÜSLÜMAN KARŞITI (İSLAMOFOBİ) NEFRET SUÇU VE ANTİSEMİTİZMDE BÜYÜK ARTIŞ YAŞANDI.

İNGİLTERE’DE polis, Eylül 2023’ten bu yana artan sayıda inanca yönelik nefret suçu ihbarı alırken Müslüman karşıtı suçlar ile antisemitizmdeki artışa en büyük etkiyi İsrail’in Gazze saldırıları ve Southport’taki saldırı yaptı. Ulusal haber ajansı PA Media, bilgi alma özgürlüğü kapsamında İngiltere’deki 40 polis teşkilatının 33’üne Eylül 2023’ten bu yana ihbarı yapılan inanca yönelik nefret suçlarını sordu. Habere göre ülkedeki Müslüman karşıtı (İslamofobi) nefret suçu ve antisemitizmde büyük artış yaşanırken İsrail’in Gazze saldırıları ile İngiltere’de temmuz sonunda başlayan aşırı sağcı şiddet olaylarının bu artışa önemli etkisi oldu.



İHBARLAR DA ARTTI

AŞIRI sağcı şiddet olaylarının başlamasına neden olan Southport’taki bıçaklı saldırının ardından, özellikle bu kent ile Liverpool’un asayişini sağlayan Merseyside polisine yapılan İslamofobik nefret suçu ihbar-

larında artış yaşandı. Merseyside polisi, Eylül 2022-Ekim 2023 arasında toplam 95 İslamofobik saldırı ihbarı alırken bu sayı Eylül 2023-Ekim 2024 arasında 195’e yükseldi. Londra - aa



Tearörist İsrail'in saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'nde etkili olan yağış ve soğuk hava, yüz binlerce Filistinlinin sığındığı çadır kamplarda su baskınlarına yol açtı.

Barbar İsrail'in onlarca defa yerinden ettiği ve aç bırakıp derme çatma barmaklyarda yaşamaya mahkum ettiği Filistinliler kışın gelmesiyle daha da çekilmez bir hayat sürüyor. Yağmur nedeniyle, Gazze kentinde çadırlar sular altında kalırken, Filistinliler soğuk hava koşullarıyla mücadele

ederek derme çatma çadırlarda hayata tutunmaya çalışıyor.

ACİL YARDIM ÇAĞIRISI

Gazze'deki hükümet yaptığı açıklamada dünyaya yardım çağırısı yaptı. Açıklamada, "BM ile Arap ve Müslüman ülkelerini, yüzbinlerce yerinden edilmiş sivili soğuktan ve devam eden Siyonist saldırganlığın feci sonuçlarından korumak için Gazze'ye yardım malzemeleri ve çadırların sağlanması için acilen çalışmaya çağırıyoruz" ifadesine yer verildi.